
Pos 

 

Under 13 Rock 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Num. 

73 

45 

68 

60 

65 

39 

14 

78 

42 

28 

43 

48 

74 

77 

9 

51 

75 

76 

UCI ID 

10158015509 

10107757179 

10095617328 

10147197177 

10142710424 

10138714731 

10105573871 

10116668550 

10161479116 

10112096618 

10147367232 

10160560646 

10138135357 

1009152706 

Nome 

Wisler Elia 

Meier Nicolò 

Surer Nino 

Astrelli Lea 

Rozzi Ean 

Trabucchi Zoe 

Cremona Elia 

Regazzoni Nahele 

Aurino Samuele 

Fontana Nicolò 

Truaisch Enea 

Guggia Federico 

Portioli Ludovico 

Milani Athos 

Mazzoni Mirio 

Umiker Diana 

Camponovo Iris 

Longa Nathan 

Category 

Under 13 Rock 

Under 13 Rock 

Under 13 Rock 

Under 13 Rock 

Under 13 Rock 

Under 13 Rock 

Under 13 Rock 

Under 13 Rock 

Under 13 Rock 

Under 13 Rock 

Under 13 Rock 

Under 13 Rock 

Under 13 Rock 

Under 13 Rock 

Under 13 Rock 

Under 13 Rock 

Under 13 Rock 

Under 13 Rock 

Club 

VC Graenichen 

1050 Bike Team 

Velo Club Tre Valli Biasca 

1050 Bike Team 

Velo Club Tre Valli Biasca 

Velo Club Capriasca 

Velo Club Monte Tamaro 

Velo Club Monte Tamaro 

1050 Bike Team 

1050 Bike Team 

1050 Bike Team 

Velo Club Monte Tamaro 

Velo Club Capriasca 

Velo Club Tre Valli Biasca 

Race School Biasca 

1050 Bike Team 

Velo Club Capriasca 

Velo Club Tre Valli Biasca 

Giri 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

3 

2 

2 

Tempo Totale 

28:37.41 

29:11.86 

30:28.02 

31:07.70 

32:31.27 

33:08.47 

33:16.57 

33:21.78 

33:37.42 

34:07.27 

34:20.74 

35:15.57 

36:31.30 

36:34.00 

28:49.86 

28:54.52 

28:59.23 

29:36.49 

 

Ordinato in base ai giri

Stampato: 27/04/2025 10:53:13 

Media del Vincitore:15,931 Km/h 

Presidente di Giuria 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Federica Pacenza 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

Kids Tour - MTB Gran Premio Capriasca 

U13 

Classifica di Giornata 

Gara 

Tesserete 1,900 Km. 

27/04/2025 10:15 


